
1· 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

USHUAJA, 29 MAY19$ 

VISTO: La Nota Nº 034/96, Letra : U.CP.P.F.E. y P.S.E. del Ministerio de 

Educación y Cultura; y 

CONSIDERANDO: Que en la misma se solicita la rubricación de un Libro Banco; 

Que el mismo consta de CIEN (100) fojas útiles para registrar los movimientos 

contables de la cuenta corriente Nº 20110/08, denominada "CABECERA JURISDICCIONAL 

DE LA RED FEDERAL DE FORMACION " , del Banco de la Nación Argentina, sucursal 

Ushuaia; 

Por ello: 

EL TRIBUNAL DE CUENTAS 

RESUELVE 

ARTICULO 1 º: RUBRICAR un (1) Libro Banco de CIEN (100) fojas útiles, para registrar 

los movimientos contables de la cuenta corriente Nº 20110/08, denominada "CABECERA 

JURISDICCIONAL DE LA RED FEDERAL DE FORMACION DOCENTE CONTINUA", 

del Banco de la Nación Argentina, sucursal Ushuaia.-

ARTICULO 2°: REGISTRAR, comunicar, cumplido, ARCHIVAR. 

RESOLUCJON DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº ~ 2 

C.P.N. EDUARDO R. LEONIDAS 
Presidente 

Tribunal de Cuel'llas de la.Provincia 



1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 

•• 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida 
e Islas del Atlántic,o Sur 
República Argentitta 

TRIBUNAL DE cu'ENTAS 

RUBRICACION 

- - - - - - - - - T RESOLVEM.OS: Rubricar UN (1) libro Bal)cos de CIEN (100) fojas útiles, 
1 

para utilizar e'n el registro de los movimientos contables de la cuenta corriente Nº 20110/08, 

denominada " CABECERA JURISDICCIONAL DE LA RED FEDERAL DE FORMACION 

DOCENTE CONTINUA", del Banco de la Nación Argentina, sucursal Ushuaia. - - - - - - - - -

RESOLUCION DEL TRIBUNAL DE CUENTAS Nº ~_z /96.-

USHUAIA, 2 9 MAY1996 / ( 

ES COPIA FIEL 

C.P.N. EDUARDO R. LEONIDAS 
. Presidcnlo 

Tribunal de Cuentos de ,~ Provincia 

o 




